



FMK Protokoll för styrelsemöte

Datum: 2024-01-11 kl 17.00 – Fagersta MKs klubblokal

Närvarande:

Bengt Karlsson

Staffan Liljeqvist

Britt Hansson

Börje Boström

Johan Jansson

Erik Pettersson

Joakim Öhman

Johan Pettersson

Ann Svensson Liljeqvist

Miken Johansson - Bilsektionen

Camilla Ekdahl - Folkraceutskott

Johan Andersson - Utbildningsansvarig

Stefan Palmer

Delvis närvarande:

Hugo Carlberg – Ungdomsutskott/E-sport

Protokoll

1. Ordförande öppnar mötet
2. Mötet godkände dagordningen
3. Val av justeringsmän

Joakim Öhman och Miken Johansson

4. Genomgång av föregående protokoll.

Löpande arbetet i klubben, komplettering från föregående protokoll:

Staffan ansvarar för mailen, Ann ansvarar för fakturan från Figrell varje månad, Britt uppdaterar medlemslistan vart efter våra medlemmar betalar, Emelie ansvarar för att registrera nya medlemmar.

TUSS – Vad krävs för att vi ska kunna köra en TUSS-utbildning? Tekniker B på två funktioner. Johan P frågar L-E Stolpe om vi kan köra en TUSS och i så fall när? Datum?

5. Ekonomirapport.

Vi loggar in på banken. Vi gick igenom transaktionerna från föregående möte och det är inget speciellt att notera. Det ser bra ut.

6. Ungdomsverksamhet/E-sport

Se punkt 7.

7. Bilsektionen. Något nytt?

Vi har blivit inbjudna till "Kul på Hjul" på Brinellskolan, onsdag den 24 januari kl 15-19. Hugo ställer ut sin rallybil och tar med lite material från klubben. Camilla kollar om vi kan få dit någon folkkracebil? Vi har fått frågan om vi kan få med en av riggarna? Hugo och Miken kollar om det går.

8. Utbildningar på gång

Johan A behöver kontakta förbundet för att få lite svar och sen behöver vi få hjälp av Stefan Lundqvist för att få adminrättigheter etc i Lots. Därefter kommer vi att arrangera en grundkurs för funktionärer på klubben. Samtliga kurser ligger on-line så var och en kan göra kurserna när det passar men vi tänker arrangera en på klubben för de som är intresserade.

9. Genomgång av inkomna mail på fagerstamk@live.se Staffan är ansvarig för inkommande mail och vi gick igenom en del inkomna mail. Vi sorterar in i de olika mapparna för 2024. Hur kan vi sköta inkommande fakturor på bästa/enklaste sätt? Staffan tar hand om samtliga fakturor och skickar till Figrell för betalning. Om Staffan är osäker på någon av fakturor så frågar han i whatsapp-gruppen.

10. Nya medlemmar/Medlemsregistret

Kontinuerlig uppdatering av medlemsfilen. Britt har gjort om filen och uppdaterat den fram till den 9e januari. Det ser väldigt bra ut. Bra arbete nedlagt. För att kunna uppdatera Lots så behöver vi assistans av Stefan L. Johan A pratar med Stefan och kommer överens om ett datum och tid för möte på klubben.

11. Övriga frågor

A – Ledamot/Miljöansvarig? –Johan Jansson är miljöansvarig i klubben.

B - Avtackning av Rolf Ekman. Ann och Bengt avtackar Rolf.

C – Distriktets årsmöte brukar vara i februari. Inbjudan kommer inom kort. Det finns lediga platser i styrelsen om någon känner för att anmäla sitt intresse. Anmälan till Stefan Lundqvist.

Till årsmötet i distriktet kan man lämna in motioner om man önskar någon förändring inom vårt distrikt. Från styrelsen kan det också komma propositioner. Både motioner och propositioner går vidare till

Bilsportförbundet om de godkänns i distriktet. Intresserade att ev åka är Bengt, Stefan P, Ann S, Joakim Ö, Johan J, Staffan L. Vi inväntar kallelsen.

D – Vilket kvartal gäller för respektive suppleant vad gäller rösträtt? Vi

numrerade våra suppleanter. Siv-Britt Figrell behöver alltid ersättas av en suppleant. Samtliga suppleanter är alltid kallade till våra styrelsemöten.

E - Ska vi planera in ett stormöte? Ja, vi kallar till ett **stormöte torsdagen den 21 mars på klubben**. Vilka frågor vill medlemmarna ta upp? Skicka in till styrelsen eller lämna till Miken på BDS.

F – Uppstart Nattkröken 2024 – Vi bildar en tävlingskommitté, bokar första mötet etc. Nattkröken har fått godkänt tävlingsdatum den 7 sept 2024. Vi har fått förfrågan från Historiska och Sjuklubbar om vi kan ta med dem i vår tävling? Vi har undersökt vilka nya vägar vi kan använda då svinpesten hindrar oss från vårt "vanliga" område. I dag har vi fått muntliga positiva svar från de flesta markägarna. Start och mål i Fagersta. I vår tidigare lagda plan så tänker vi oss att 2024 förbereda oss för SM 2025 men eftersom SM-organisationen är helt ny så vet vi inte alls hur SM 2025 kommer att se ut. Det återstår att se!

G - När/hur kallas/deltar adjungerande styrelsemedlemmar i styrelsemötena? Camilla, Hugo, Johan och Miken kallas alltid till styrelsemötena. Camilla och Johan ska läggas till i whatsapp-gruppen.

H - När/hur kallas/deltar valberedningen i styrelsemötena? Valberedningen får delta i alla möten men de väljer själva vilka de kommer till. Vi ser gärna att valberedningen sätter sig in i valberedningens viktiga arbete.

I – FMK är befriade från att lämna deklaration i 5 år fr o m 2023.

J – Jappe uppdaterar listan över tävlande i klubben – Ann kollar till nästa gång.

12. Övriga frågor som uppkommit efter att agendan är skriven.

Genomgång av stadgarna en gång per kvartal i styrelsemöte?

Vi tittar på stadgarna 1 ggr / kvartal.

Staffan har satt upp ett regelverk för vårt funktionärslotteri. Mötet röstade om regelverket och kom till ett beslut. Staffan reviderar och presenterar det färdiga regelverket vid nästa möte.

13. Nästa möte 2024-02-01

Vid protokollet 2024-01-11

Ann Liljeqvist Svensson

Justeras:

Joakim Öhman

Miken Johansson

FMK Styrelse 2024 – Positionerna i de vita rutorna blev valda på årsmötet nov 2023

Samtliga utom suppleanterna har rätt att rösta i styrelsen. Suppleant går in och ersätter ordinarie styrelsemedlem enligt uppgjort schema.

